



Nutrition, Ingredients, and Allergens for all 23g Single-Serve Popcorns | August 2, 2022

Nutrition, ingrédients et allergènes pour tous les 23 g de maïs soufflé en portion individuelle | 2 Août 2022



Butter Salt 23g beurre salé 23g	White Cheddar 23g cheddar blanc 23g	Dill Pickle 23g cornichon à l'aneth 23g	Sweet & Salty 23g sucré et salé 23g	Salt & Vinegar 23g Sel et le Vinaigre 23g	Chipotle Cheddar 23g chipotle et au cheddar 23g
Nutrition Facts Valeur nutritive Per 1 bag (23 g) pour 1 sac (23 g) Serving Per Container 1 Portion par contenant 1	Nutrition Facts Valeur nutritive Per 1 bag (23 g) pour 1 sac (23 g) Serving Per Container 1 Portion par contenant 1	Nutrition Facts Valeur nutritive Per 1 bag (23 g) pour 1 sac (23 g) Serving Per Container 1 Portion par contenant 1	Nutrition Facts Valeur nutritive Per 1 bag (23 g) pour 1 sac (23 g) Serving Per Container 1 Portion par contenant 1	Nutrition Facts Valeur nutritive Per 1 bag (23 g) pour 1 sac (23 g) Serving Per Container 1 Portion par contenant 1	Nutrition Facts Valeur nutritive Per 1 bag (23 g) pour 1 sac (23 g) Serving Per Container 1 Portion par contenant 1
Calories 90 % Daily Value* % valeur quotidienne*	Calories 90 % Daily Value* % valeur quotidienne*	Calories 90 % Daily Value* % valeur quotidienne*	Calories 90 % Daily Value* % valeur quotidienne*	Calories 90 % Daily Value* % valeur quotidienne*	Calories 90 % Daily Value* % valeur quotidienne*
Total Fat / Lipides 2g 3% Saturated / saturés 0.2g + Trans / trans 0g 1%	Total Fat / Lipides 2g 3% Saturated / saturés 0.2g + Trans / trans 0g 1%	Total Fat / Lipides 2g 3% Saturated / saturés 0.2g + Trans / trans 0g 1%	Total Fat / Lipides 2g 3% Saturated / saturés 0.2g + Trans / trans 0g 1%	Total Fat / Lipides 2g 3% Saturated / saturés 0.3g + Trans / trans 0g 1%	Total Fat / Lipides 3g 4% Saturated / saturés 0.4g + Trans / trans 0g 2%
Carbohydrate / Glucides 17g Fiber / Fibres 3g 11% Sugars / Sucres 0g 0%	Carbohydrate / Glucides 17g Fiber / Fibres 3g 11% Sugars / Sucres 0g 0%	Carbohydrate / Glucides 17g Fiber / Fibres 3g 11% Sugars / Sucres 0g 0%	Carbohydrate / Glucides 17g Fiber / Fibres 3g 11% Sugars / Sucres 1g 1%	Carbohydrate / Glucides 15g Fiber / Fibres 3g 9% Sugars / Sucres 0g 0%	Carbohydrate / Glucides 14g Fiber / Fibres 2g 9% Sugars / Sucres 1g 1%
Protein / Protéines 2g	Protein / Protéines 3g	Protein / Protéines 3g	Protein / Protéines 2g	Protein / Protéines 3g	Protein / Protéines 2g
Cholesterol/Cholestérol 0mg	Cholesterol/Cholestérol 0mg	Cholesterol/Cholestérol 0mg	Cholesterol/Cholestérol 0mg	Cholesterol/Cholestérol 0mg	Cholesterol/Cholestérol 0mg
Sodium 115 mg 5%	Sodium 100 mg 4%	Sodium 105 mg 5%	Sodium 45 mg 2%	Sodium 65 mg 3%	Sodium 110 mg 5%
Potassium 50 mg 1% Calcium 0mg 0% Iron / Fer 0.5 mg 3%	Potassium 75 mg 2% Calcium 10 mg 1% Iron / Fer 1 mg 6%	Potassium 75 mg 2% Calcium 0 mg 0% Iron / Fer 0.5 mg 3%	Potassium 50mg 1% Calcium 0mg 0% Iron / Fer 0.5 mg 3%	Potassium 0mg 0% Calcium 0mg 0% Iron / Fer 0.75 mg 4%	Potassium 10mg 0% Calcium 0mg 0% Iron / Fer 0.75 mg 4%
* 5% or less is a little, 15% or more is a lot * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup	* 5% or less is a little, 15% or more is a lot * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup	* 5% or less is a little, 15% or more is a lot * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup	* 5% or less is a little, 15% or more is a lot * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup	* 5% or less is a little, 15% or more is a lot * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup	* 5% or less is a little, 15% or more is a lot * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

Butter Salt Popcorn / Maïs soufflé au beurre salé Ingredients: GMO-free Popcorn, Canola and/or Sunflower Oil, Seasoning (maltodextrin, salt, flavour, spices, beta carotene). Ingrédients: Maïs soufflé sans OGM, huile de canola et/ou de tournesol, assaisonnement (maltodextrine, sel, saveur, épices, bêta-carotène).

White Cheddar Popcorn / Maïs soufflé au cheddar blanc Ingredients: GMO-free Popcorn, Canola and/or Sunflower Oil, Seasoning (Modified Milk Ingredient, Salt, Sugars (Maltodextrin, Dextrose), White Cheddar Cheese Powder [Modified Milk Ingredients, Cheddar Cheese (Milk Ingredients, Bacterial Culture, Salt, Rennet and/or Pepsin and/or Microbial Enzyme, may contain Calcium Chloride), Modified Palm Oil, Salt, Disodium Phosphate, Lactic Acid.], Flavours (Contains Milk), Lactic Acid, Nutritional Yeast). **ALLERGEN: Contains Milk** Ingrédients: Maïs soufflé sans OGM, huile de canola et/ou de tournesol, assaisonnement (ingrédient laitier modifié, sel, sucres (maltodextrine, dextrose), poudre de fromage cheddar blanc [ingrédients laitiers modifiés, fromage cheddar (ingrédients laitiers, culture bactérienne, sel, présure et/ou pepsine et/ou enzyme microbienne; peut contenir du chlorure de calcium), huile de palme modifiée, sel, phosphate disodique, acide lactique.], saveurs (contiens du lait), acide lactique, levure nutritionnelle). **ALLERGÈNE: Contient du lait**

Dill Pickle Popcorn / Maïs soufflé au cornichon à l'aneth Ingredients: GMO-free Popcorn, Canola and/or Sunflower Oil, Seasoning (Modified Milk Ingredient, Sugars (Maltodextrin, Sugar), Salt, Sodium Diacetate, Yeast Extract, Malic Acid, Spice Extract, Garlic Powder, Dill weed). **ALLERGEN: Contains Milk** Ingrédients: Maïs soufflé sans OGM, huile de canola et/ou de tournesol, assaisonnement (ingrédient de lait modifié, sucres (maltodextrine, sucre), sel, diacétate de sodium, extrait de levure, acide malique, extrait d'épice, poudre d'ail, aneth). **ALLERGÈNE: Contient du lait**

Sweet & Salty Popcorn / Maïs soufflé sucré et salé Ingredients: GMO-free Popcorn, Canola and/or Sunflower Oil, Cane Sugar, Sea Salt. Ingrédients: Maïs soufflé sans OGM, huile de canola et/ou de tournesol, sucre de canne, sel marin.

Salt & Vinegar Popcorn / Maïs soufflé Sel et le Vinaigre Ingredients: Whole grain corn, canola oil, seasonings (maltodextrin, vinegar powder, sea salt, dextrose, malic acid, citric acid.) Ingrédients: Maïs soufflé sans OGM, huile de canola, assaisonnement (Maltodextrine, poudre de vinaigre, sel de mer, acide malique, acide citrique.)

Chipotle Cheddar Popcorn / Maïs éclaté au chipotle et au cheddar Ingredients: Whole Grain Popcorn, Oil (vegetable oil and/or canola oil and/or sunflower oil), Seasoning (modified milk ingredients [milk], sugars [maltodextrin, sugar], salt, flavour [milk, salt], onion powder, garlic powder, smoke flavour).

Allergens: Milk, milk ingredients Ingrédients: Maïs soufflé à grains entiers, Huile (huile végétale et/ou huile de canola et/ou huile de tournesol), Assaisonnement (substances laitères modifiées [lait], sucres [maltodextrine, sucre], sel, arôme [lait, sel], poudre d'oignon, poudre d'ail, arôme de fumée).

Allergènes : Lait, substances laitères